
ZARZĄDZENIE Nr 2404/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 listopada 2024 r.   

w sprawie powołania Zespołu ds. wyboru grupowego ubezpieczenia na życie 

pracowników Urzędu Miasta Łodzi i miejskich jednostek organizacyjnych

oraz członków ich rodzin.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 529/2023 

z dnia 6 marca 2023 r., Nr 683/2023 z dnia 27 marca 2023 r., Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 

2024 r., Nr 1952/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r., Nr 2774/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., 

Nr 2845/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r., Nr 375/2024 z dnia 28 lutego 2024 r., Nr 573/2024 

z dnia 21 marca 2024 r., Nr 1033/2024 z dnia 23 maja 2024 r., Nr 1325/2024 z dnia 

28 czerwca 2024 r., Nr 1868/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r., Nr 2080/2024 z dnia 

27 września 2024 r. i Nr 2139/2024 z dnia 7 października 2024 r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję w Urzędzie Miasta Łodzi Zespół ds. wyboru grupowego ubezpieczenia 

na życie pracowników Urzędu Miasta Łodzi i miejskich jednostek organizacyjnych oraz 

członków ich rodzin, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Przewodniczący - Beata Buczyńska-Łukasiak 

Dyrektor Biura ds. Zarządzania Kadrami 

w Departamencie Prezydenta;

2) Zastępca 

Przewodniczącego 

- Joanna Dmochowska

Zastępca Dyrektora Biura ds. Zarządzania Kadrami

w Departamencie Prezydenta;

3-9) Członkowie - Agnieszka Sińska-Głowacka 

Zastępca Dyrektora Biura Strategii Miasta 

w Departamencie Strategii i Promocji;

- Mariusz Mieszek 

p.o. Dyrektora Biura Organizacji Urzędu 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 

Mieszkańców;

- Roman Cieślak 

Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 

Mieszkańców;

- Szymon Kostrzewski 

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw 

Społecznych;

- Jarosław Pawlicki 

Dyrektor Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury;

- Mariola Piela 

Kierownik Oddziału Spraw Osobowych 



Biura ds. Zarządzania Kadrami 

w Departamencie Prezydenta;
- Elżbieta Majchrzak 

Główny specjalista 

w Oddziale Ekonomiczno-Windykacyjnym 

w Wydziale Dysponowania Mieniem 

w Departamencie Gospodarowania Majątkiem;

10) Sekretarz - Elżbieta Krężołek 

Główny specjalista w Oddziale Spraw Osobowych

w Biurze ds. Zarządzania Kadrami 

w Departamencie Prezydenta.

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:

1) zatwierdzenie, opracowanego przez Brokera Ubezpieczeniowego, zwanego dalej 

Brokerem, z którym miasto Łódź ma zawartą umowę, szczegółowego harmonogramu prac 

związanych z wyborem grupowego ubezpieczenia na życie pracowników Urzędu Miasta 

Łodzi i miejskich jednostek organizacyjnych oraz członków ich rodzin, zwanego dalej 

grupowym ubezpieczeniem;

2) dokonanie wyboru rodzaju procedury związanej z wyborem grupowego ubezpieczenia;

3) współpraca z Brokerem w zakresie niezbędnym przy opracowaniu programu grupowego 

ubezpieczenia, w tym analiza aktualnych na rynku warunków ochrony ubezpieczeniowej 

w ramach grupowego ubezpieczenia na życie;

4) zatwierdzenie programu grupowego ubezpieczenia, opracowanego przez Brokera.

§ 3. Pracą Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności 

lub niemożności wykonywania obowiązków jego Zastępca.

§ 4. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć w charakterze doradców przedstawiciele 

Brokera oraz inne zaproszone osoby.

§ 5. Zespół działa do momentu zawarcia umowy grupowego ubezpieczenia.

§ 6. Pomoc prawną dla Zespołu świadczy radca prawny wyznaczony przez Dyrektora 

Wydziału Prawnego w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 7. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Biuro ds. Zarządzania 

Kadrami w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura ds. Zarządzania Kadrami 

w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


